JOSÉ ROBERTO PITERI, Prefeito do Município de Barueri, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica a Secretaria de Finanças, com fundamento na Lei nº 3.101/2024, art. 8º, autorizada a proceder à 
abertura de crédito adicional, no montante de R$ 223.000,00 (duzentos e vinte e três mil reais) para suplementar as seguintes 
dotações:  

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI 
 02.01 SECRETARIA DE GOVERNO 
 02.01.01 SECRETARIA DE GOVERNO 
 33903600 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA R$ 3.000,00 
 04.122.0002.2002 MANUT.DA SECRETARIA DE GOVERNO